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Motioner:  
Bromölla IBK och Lönsboda IBK om effektiv speltid 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
Skånes Innebandyförbunds styrelse föreslår årsmötet: 
 
att avslå motionerna; samt 
 
att SkIBF:s styrelse ges i uppdrag att ansvara för att en utredning görs av 

effektiv speltid samt återkomma med förslag utifrån utredningen inför 
säsongen 24/25. Utredningen kommer inte att beröra blå nivå då 
rullande tid är en del av de nationella spelformerna för denna nivå.   

 
 
SkIBF:s styrelses utlåtande: 
Motionärerna vill att effektiv speltid ska införas i fler serier än vad som är gällande 
idag. Idag spelas matcher med effektiv speltid i distriktsserierna D1, D2, H2 och H3.  
I D3, H4, DU, HU, DJ/HJ18 samt på röd nivå spelas de tre sista minuterna i period 3 
med effektiv speltid.   
 
Styrelsen är enig med motionärerna gällande att det är viktigt att sportslig rättvisa 
alltid beaktas vid fastställande av seriekrav/-direktiv. Styrelsen delar även 
motionärernas bild av att det inte är positivt med långa resor i samband med 
matcher för framförallt ungdomar. I den andra vågskålen kan finnas problematik 
med att det vid effektiv speltid behövs mer halltid samt att kostnader för 
exempelvis domararvoden kan öka.  
 
Styrelsen anser att det inte är rimligt med så pass stora förändrade förutsättningar 
för exempelvis hallbokningar redan till säsongen 23/24. Styrelsen ställer sig positiv 
till att under säsongen 23/24 ansvara för att frågan kring effektiv speltid utreds 
grundligt samt återkomma med en rapport och förslag under säsongen 23/24. 
Eventuella förändringar genomförs därmed till säsongen 24/25.  
 

Motionärernas förslag (fullständiga motioner finns bland 
möteshandlingarna): 
 
Bromölla IBKs förslag: 
Att det införs effektiv speltid i alla distriktsserier samt Röd & Blå nivå. 
 
Lönsboda IBKs förslag: 
Att SKIBF beslutar att låta ungdomar/juniorer/seniorer som spelar serie med 
resultaträkning att spela med effektiv tid på seriematcherna from säsong 
23/24. 

 


